
 
 

UCHWAŁA NR XXI/207/2025 
RADY MIEJSKIEJ W  REDZIE 

z dnia 25 września 2025 r. 

o zmianie uchwały nr VIII/86/2015 Rady Miejskiej w Redzie z dnia 17 czerwca 2015 r. 
w sprawie przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Miasto Reda. 

Na podstawie art. 4 ust. 1, 2 i 2a ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(t.j. Dz.U. z 2025 r., poz. 733) w zw. z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2025 r., poz. 1153), Rada Miejska w Redzie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Miasto Reda, stanowiącym 
załącznik nr 1 do Uchwały nr VIII/86/2015 Rady Miejskiej w Redzie z dnia 17 czerwca 2015 r. w sprawie 
przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Miasto Reda (Dz. Urz. Woj. Pom. 
z 2015 r., poz. 2142 ze zm. ) wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 25 ust. 1 pkt 7 otrzymuje brzmienie: 

„7) Ustala się minimalną wielkość pojemnika na odpady komunalne dla podmiotów wymienionych 
w pkt 1 – 6 na 60 litrów”. 

2. § 26 otrzymuje brzmienie: 

„Odpady zbierane selektywnie, o których mowa w § 17 ust. 2 pkt 1 lit. a-e powinny być 
gromadzone w pojemnikach lub workach o pojemności nie mniejszej niż 60 l”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Redy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego.  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Redzie 

 
 

Łukasz Kamiński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 16 października 2025 r.

Poz. 3455


	UCHWAŁA NR XXI/207/2025 RADY MIEJSKIEJ W  REDZIE z dnia 25 września 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. pkt 7 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-10-16T11:24:44+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




